

Edison Park 4 DK-6715 Esbjerg N

Tlf. 76 11 44 00 Fax 76 11 44 01

www.martinsen.dk

CVR-nr. 32 28 52 01

Linc Systems ApS Edison Park 4, 6715 Esbjerg N

Annual report

2016

Company reg. no. 36 54 43 41

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 31 January 2017.

Pranay Krishen Chairman of the meeting

Contents

Page

Reports

- 1 Management's report
- 2 Independent auditor's report

Management's review

- 5 Company data
- 6 Management's review

Annual accounts 1 January - 31 December 2016

- 7 Accounting policies used
- 9 Profit and loss account
- 10 Balance sheet
- 12 Notes

Notes:

<sup>To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.</sup>

Management's report

The managing director has today presented the annual report of Linc Systems ApS for the financial year 1 January to 31 December 2016.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies used appropriate, and in my opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 31 December 2016 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2016.

I am of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Esbjerg N, 30 January 2017

Managing Director

Pranay Krishen

Director

Management's review

The principal activities of the enterprise

The company aim is to develop and brand ressource management systems and related activities.

Development in activities and financial matters

The results after tax are DKK 1.166.747 against DKK 360.139 last year. The management consider the results satisfactory.

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	2	2016	2015
	Gross profit	1.748.895	473.217
	Other financial income Other financial costs Results before tax	0 -253,391 1.495.504	2.255 -16.879 458.593
1	Tax on ordinary results Results from ordinary activities after tax Results for the year	-328.757 1.166.747 1.166.747	-98.454 360.139 360.139
	Proposed distribution of the results:		
	Allocated to results brought forward Distribution in total	1.166.747 1.166.747	360.139 360.139

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Assets

Note	2	2016	2015
	Fixed assets		
2	Development projects in progress and prepayments for intangible fixed assets	6.256.491	643.843
	Intangible fixed assets in total	6.256.491	643.843
	Fixed assets in total	6.256.491	643.843
	Current assets		
3	Receivable corporate tax	905.256	43.546
	Debtors in total	905.256	43.546
		305.680	120.136
	Current assets in total	1.210.936	163.682
	Assets in total	7.467.427	807.525

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

	Equity and liabilities		
Note	2	2016	2015
	Equity		
4	Contributed capital	50.000	50.000
5	Results brought forward	1.526.886	360.139
	Equity in total	1.576.886	410.139
	Provisions		
	Provisions for deferred tax	1.376.000	142.000
	Provisions in total	1.376.000	142.000
	Liabilities		
	Bank debts	266.063	241.875
	Long-term liabilities in total	266.063	241.875
	Trade creditors	317.814	16.875
	Other debts	3.930.664	-3.364
	Short-term liabilities in total	4.248.478	13.511
	Liabilities in total	4.514.541	255.386
	Equity and liabilities in total	7.467.427	807.525

Notes

All ar	nounts in DKK.		
		2016	2015
1.	Tax on ordinary results		
	Tax of the results for the year, parent company	-905.256	-43.546
	Adjustment for the year of deferred tax	1.234.000	142.000
	Adjustment of tax for previous years	13	0
		328.757	98.454
2.	Development projects in progress and prepayments for intangible fixed assets		
	Cost 1 January 2016	643.843	0
	Additions during the year	5.612.648	643.843
	Cost 31 December 2016	6.256.491	643.843
	Book value 31 December 2016	6.256.491	643.843
3.	Receivable corporate tax Receivable corporate tax 1 January 2016 Adjustment corporate tax previous years	43.546 -13	0
	Paid/received corporate tax previous years	-43.533	0
	Receivable corporate tax concerning previous years	0	0
	Calculated corporate tax for the present year	905.256	43.546
		905.256	43.546
4.	Contributed capital		
	Contributed capital 1 January 2016	50.000	50.000
		50.000	50.000
5.	Results brought forward		
	Results brought forward 1 January 2016	360.139	0
	Profit or loss for the year brought forward	1.166.747	360.139
		1.526.886	360.139